

May 24, 2019

DCS-CRD

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra - East,
Mumbai - 400 051

Symbol: ADFFOODS

DCS-CRD

BSE Limited

Department of Corporate Services,
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 519183

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper Publication - Financial Results of ADF Foods Limited.

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the Audited Financial Results of the Company for the Fourth Quarter and Year ended March 31, 2019 published in "The Economic Times" - Ahmedabad Edition (English & Gujarati) and "The Economic Times" - Mumbai Edition (Gujarati) Newspapers on May 24, 2019.

You are requested to kindly take the above disclosure on record.

Yours faithfully,

For ADF Foods Ltd.


Shalaka Ovalékar
Company Secretary



Encl: A/a



એડીએફ ફૂડ્સ લિમિટેડ

અગાઉ અમેરિકન ફૂડ્સ લિમિટેડ તરીકે જાણીતી હતી

સીઆઈએન: L15400GJ1990PLC014265,

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: ૮૩/૮૬, જી.આઇ.ડી.સી. ઓથોરિટી વસાહત, નડિયાદ ૩૮૭૦૦૧, ગુજરાત,

ટેલીફોન: +૯૧ ૨૬૮ ૨૫૫૧૩૮૧/૮૨, ફેક્સ: +૯૧ ૨૬૮ ૨૫૬૫૦૬૮,

કોર્પોરેટ ઓફિસ: મેરેથોન ઇનોવા, બીર-જી-૧, ગ્રાઉન્ડ ફ્લોર, જી. કે. રોડ, લોઅર પરેલ, મુંબઈ - ૪૦૦૦૧૩, ભારત.

ટેલીફોન: +૯૧ ૨૨ ૨૬૧૪૧૫૫૫૫, ફેક્સ: +૯૧ ૨૨ ૬૧૪૧૫૫૭૭, ઈ-મેલ: info@adf-foods.com,

વેબસાઈટ: www.adf-foods.com

૩૧ માર્ચ, ૨૦૧૯ ના રોજ પૂરા થયેલા ક્વાર્ટર અને વર્ષ માટેના ઓડિટ થયેલા નાણાકીય પરિણામોના નિવેદનનો ખર્ચ

૩. લાખમાં

વિગતો	એકલું				એકીકૃત			
	ત્રિમાસિક ગાળાના અંતે ૩૧-૦૩-૨૦૧૯	તંદુરસ્ત ત્રિમાસિક ગાળાના અંતે ૩૧-૦૩-૨૦૧૮	સાલ થી તારીખ માટે આધાર વર્તમાન સમય સમાપ્ત ૩૧-૦૩-૨૦૧૯	સાલ થી તારીખ માટે આધાર અગાઉના સમયગાળો સમાપ્ત થયો ૩૧-૦૩-૨૦૧૮	ત્રિમાસિક ગાળાના અંતે ૩૧-૦૩-૨૦૧૯	તંદુરસ્ત ત્રિમાસિક ગાળાના અંતે ૩૧-૦૩-૨૦૧૮	સાલ થી તારીખ માટે આધાર વર્તમાન સમય સમાપ્ત ૩૧-૦૩-૨૦૧૯	સાલ થી તારીખ માટે આધાર અગાઉના સમયગાળો સમાપ્ત થયો ૩૧-૦૩-૨૦૧૮
	ઓડિટેડ	ઓડિટેડ	ઓડિટેડ	ઓડિટેડ	ઓડિટેડ	ઓડિટેડ	ઓડિટેડ	ઓડિટેડ
કામગીરીમાંથી આવક (નેટ)	૫,૭૧૮.૧૦	૪,૮૪૦.૫૩	૨૦,૧૫૪.૮૫	૧૮,૨૩૮.૮૪	૬,૮૨૭.૨૭	૬,૧૪૦.૭૫	૨૪,૫૪૮.૮૮	૨૧,૮૫૮.૦૭
સમયગાળા માટે ઓખો નફો/(નુકસાન)	૧,૫૩૫.૬૨	૮૬૨.૩૮	૪,૩૮૮.૬૩	૩,૦૮૦.૩૪	૬૪૦.૫૭	૮૫૪.૮૨	૩,૭૭૩.૨૬	૩,૨૦૬.૨૦
(કરવેરા પહેલાં, અપવાદરૂપ અને અસાધારણ વસ્તુઓ)								
ટેક્સ પૂર્વના ગાળા માટે ઓખો નફો/(નુકસાન)	૧,૫૩૫.૬૨	૮૬૨.૩૮	૪,૩૮૮.૬૩	૩,૦૮૦.૩૪	૬૪૦.૫૭	૮૫૪.૮૨	૩,૭૭૩.૨૬	૩,૨૦૬.૨૦
(અપવાદરૂપ અને અસાધારણ વસ્તુઓ પછી)								
કર બાદના સમયગાળા માટે ઓખો નફો/(નુકસાન)	૧,૦૩૭.૦૩	૭૬૬.૩૬	૩,૦૪૭.૭૩	૨,૨૨૨.૩૭	૩૧૬.૫૮	૬૮૮.૦૩	૨,૫૩૩.૪૬	૧,૮૦૭.૩૨
(અપવાદરૂપ અને અસાધારણ વસ્તુઓ પછી)								
સમયગાળા માટે કુલ વ્યાપક આવક અસમયગાળા માટે કરવેરા નફો/(નુકસાન) (કર બાદ) અને અન્ય વ્યાપક આવક (કર બાદ)	૧,૧૧૩.૬૫	૫૫૬.૭૫	૩,૨૦૨.૫૬	૧,૭૧૩.૦૩	૩૧૬.૬૨	૩૮૮.૨૧	૨,૭૪૩.૫૬	૧,૧૭૭.૩૮
ઈન્વિન્ટરી શેર કેપિટલ (ફેસ વેલ્યુ રૂ. ૧૦/- પ્રતિ શેર)	૨૦,૦૨,૨૭,૧૮૦	૨૧,૨૦,૧૪,૬૧૦	૨૦,૦૨,૨૭,૧૮૦	૨૧,૨૦,૧૪,૬૧૦	૨૦,૦૨,૨૭,૧૮૦	૨૧,૨૦,૧૪,૬૧૦	૨૦,૦૨,૨૭,૧૮૦	૨૧,૨૦,૧૪,૬૧૦
રિઝર્વ (ચીલ્ડ્રન રિઝર્વ સિવાય) બતાવ્યા પ્રમાણ પાછલા વર્ષના ઓડિટેડ બેલેન્સ શીટમાં)	-	-	૧૮,૦૦૩.૦૮	૧૮,૬૮૪.૭૮	-	-	૧૫,૧૪૨.૩૬	૧૫,૨૮૩.૦૫
શેરહોલ્ડર આવક (રૂ. ૧૦/- ના દરેક) (સતત અને બંધ કરાયેલ કામગીરી માટે) -								
બેસીક	૫.૦૫	૩.૬૧	૧૪.૮૪	૧૦.૪૮	૧.૫૪	૩.૨૫	૧૨.૩૪	૮.૫૨
ડાયલ્યુટેડ	૫.૦૫	૩.૬૧	૧૪.૮૪	૧૦.૪૮	૧.૫૪	૩.૨૫	૧૨.૩૪	૮.૫૨

નોંધ:

૧) સેબી (વિલ્ડિંગ જવાબદારીઓ અને રિસ્કલોરની આવશ્યકતાઓ) નિયમો ૨૦૧૫ ના નિયમ ૩૩ ના અનુસંધાનમાં પ્રકાશિત કરાયેલા ઉપરજણાવેલ પરિણામોની ઓડિટ કમિટિએ સમીક્ષા કરી છે અને બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સની તા. ૨૨ મે ૨૦૧૯ ના રોજ મળેલી બેઠકમાં તેને બહાલ રાખવામાં આવ્યા છે. આ નાણાકીય પરિણામો કંપનીના (ભારતના એકાઉન્ટિંગ ધોરણો) નિયમો ૨૦૧૫ ની નિયમ ૩ સાથે વંચાણ લેવાયેલ કંપનીના ધારા ૨૦૧૩ ની કલમ ૧૩૩ હેઠળ વિશિષ્ટ કરાયેલ ભારતના એકાઉન્ટિંગ ધોરણો (ઈન્ડ એએસ) અને કંપનીના (ભારતના એકાઉન્ટિંગ ધોરણો) સુધારા નિયમો ૨૦૧૬ તથા કંપનીના (ભારતના એકાઉન્ટિંગ ધોરણો) સુધારા નિયમો ૨૦૧૭ ને સુસંગત છે.

૨) આ નાણાકીય પરિણામો પરબંધારણિય ઓડિટરો કલ્યાણીવાલા એન્ડ મિસ્ટ્રી એલએલપીએકોઈપણ સુધારા વગર પોતાનો મત પૂરો પાડ્યો છે.

૩) આ આંકડા ૩૧ માર્ચના પૂરા થયેલા ત્રિમાસિક ગાળા માટેના છે, આ પરિણામોમાં જાહેર થયેલા આંક ૩૧ માર્ચના સમાપ્ત થયેલા સંબંધિત વર્ષના ઓડિટેડ આંકડા સાથે અને સંબંધિત નાણાં વર્ષના ત્રિમાસિક ગાળાના અંતના છેલ્લામાં છેલ્લા આંકડા સાથે સમાવાયેલ છે. આ ઉપરાંત ત્રિમાસિક ગાળાના અંત સુધીના આંકડાની માત્ર સમીક્ષા કરાઈ છે અને તે ઓડિટેડ નથી થઈ.

૪) ૩૧ માર્ચ ૨૦૧૯ ના અંતે અને ૩૧ ડિસેમ્બર ૨૦૧૮ ના અંતે પૂરા થયેલા ત્રિમાસિક ગાળા માટેના વેચાણ આંકડો યુએસ સર્વિસીંગ ટેક્સ (જએસટી) સિવાયના છે. કાપકાજ મારફતની ઓખી આવક લાગુ થતા (જએસટી/એક્સાઈઝ ડ્યૂટી સિવાય) નીચે પ્રમાણે છે.

વિગતો	એકલું				એકીકૃત			
	પૂરા થતા ત્રિમાસિક		વાર્ષિક આંકડા		પૂરા થતા ત્રિમાસિક		વાર્ષિક આંકડા	
	૩૧, માર્ચ ૨૦૧૯ ૩૧, ડિસે. ૨૦૧૮	૩૧, માર્ચ ૨૦૧૯ ૩૧, માર્ચ ૨૦૧૮	૩૧, માર્ચ ૨૦૧૯ ૩૧, માર્ચ ૨૦૧૮	૩૧, માર્ચ ૨૦૧૯ ૩૧, માર્ચ ૨૦૧૮	૩૧, માર્ચ ૨૦૧૯ ૩૧, ડિસે. ૨૦૧૮	૩૧, માર્ચ ૨૦૧૯ ૩૧, માર્ચ ૨૦૧૮	૩૧, માર્ચ ૨૦૧૯ ૩૧, માર્ચ ૨૦૧૮	૩૧, માર્ચ ૨૦૧૯ ૩૧, માર્ચ ૨૦૧૮
ઉત્પાદનોના વેચાણ મારફતની આવક	૫,૧૮૬.૧૫	૪,૬૮૨.૩૪	૪,૪૨૬.૨૫	૧૮,૭૪૮.૮૦	૧૬,૩૭૮.૮૩	૬,૪૦૮.૬૭	૫,૮૫૮.૮૭	૫,૬૩૭.૬૮

૫) જીએસટી ઓપરેટિંગ સિસ્ટમ મેકર (સીઓએમ) દ્વારા કંપનીની કામગીરીની એક સેગમેન્ટની એટલેકે, 'પ્રોસેસ ફૂડ'ની રેવેન્યુ અને કાર્યકારી આવકને આધારે મૂલ્યાંકન કરાયું છે. તે પ્રમાણે, ઈન્ડ એએસ-૧૦૮ મુજબ કંપની એક જ બિઝનેસ સેગમેન્ટ ધરાવે છે અને માટે સેગમેન્ટની માહિતી અલગથી જાહેર કરવામાં નથી આવી.

૬) કન્સોલિડેટેડ ફાઈનાન્સિઅલ નિવેદન ભારતની ચાર્ટર્ડ એકાઉન્ટન્ટ ઈન્સ્ટિટ્યૂટ દ્વારા જારી કરાયેલ ભારતના એકાઉન્ટિંગ ધોરણો ઈન્ડ એએસ-૧૧૦ કન્સોલિડેટેડ ફાઈનાન્સિઅલ નિવેદન ને સુસંગતતા રાખવામાં છે. કંપનીના આ કન્સોલિડેટેડ ફાઈનાન્સિઅલ નિવેદનમાં તેની સંપૂર્ણ માલિકીની સમિતિઓ એડીએફ ફૂડ્સ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ અને એડીએફ ફૂડ્સ (યુકે) લિમિટેડ અને તેની છોડીવાયેલી સમિતિઓ જેમકે એડીએફ હોલિંગ (યુએસએ) લિમિટેડ અને એડીએફ ફૂડ્સ (યુએસએ) લિમિટેડ ના નાણાકીય નિવેદનોનો પણ સમાવેશ થાય છે. સમિતિઓ કંપનીઓના નાણાકીય પરિણામો જ્યાં જરૂર પડી છે ત્યાં નવેસરથી એકત્રિત કરીને નવેસરથી ગોઠવવામાં આવ્યા છે.

૭) ઉપરજણાવેલા અન્ય આવક અને ખર્ચોમાં વિદેશી હિંદુ યાત્રામારફત થયેલા ઓખા લાભ અને નુકસાન દરેક રીપોર્ટિંગ સમયગાળા માટે નીચે પ્રમાણે છે:

નેટ વિગતિય લાભ / નુકશાન	એકલું				એકીકૃત			
	પૂરા થતા ત્રિમાસિક		વાર્ષિક આંકડા		પૂરા થતા ત્રિમાસિક		વાર્ષિક આંકડા	
	૩૧, માર્ચ ૨૦૧૯ ૩૧, ડિસે. ૨૦૧૮	૩૧, માર્ચ ૨૦૧૯ ૩૧, માર્ચ ૨૦૧૮	૩૧, માર્ચ ૨૦૧૯ ૩૧, માર્ચ ૨૦૧૮	૩૧, માર્ચ ૨૦૧૯ ૩૧, માર્ચ ૨૦૧૮	૩૧, માર્ચ ૨૦૧૯ ૩૧, ડિસે. ૨૦૧૮	૩૧, માર્ચ ૨૦૧૯ ૩૧, માર્ચ ૨૦૧૮	૩૧, માર્ચ ૨૦૧૯ ૩૧, માર્ચ ૨૦૧૮	૩૧, માર્ચ ૨૦૧૯ ૩૧, માર્ચ ૨૦૧૮
અન્ય આવક	-	-	૨૧૮.૭૦	-	-	-	૧૮૫.૨૭	-
અન્ય ખર્ચો	૬૮.૨૪	૩૩૮.૩૪	-	૮૮.૭૫	-	૫૨.૮૬	૩૩૮.૨૩	-

૮) ૧લી એપ્રિલ ૨૦૧૮ થી લાગુ થાય તે રીતે, કંપનીએ પાછલી તારીખથી લાગુ થતા સુધારિત અભિગમનો ઉપયોગ કરીને ઈન્ડ એએસ ૧૧૫ 'ગ્રાહકો સાથેના કરાર મારફતની આવક'નો સ્વીકાર્યો છે. લાગુ કરાયાની પ્રારંભિક તારીખે પૂરા થયા નથી તેવા જ કરારો માટે એકંદર અસરકારક પદ્ધતિનો ઉપયોગ કરીને આ ધોરણ પાછલી તારીખથી લાગુ કરાયું છે અને તુલનાત્મક માહિતી સેન્ડેબોલો નાણાકીય પરિણામોમાં ફરીજણાવવામાં નથી. આ ધોરણના સ્વીકારથી ૩૧ માર્ચ ૨૦૧૯ ના પૂરા થયેલા ત્રિમાસિક તથા વર્ષ માટેના સેન્ડેબોલો નાણાકીય પરિણામો પર કોઈપણ પ્રભાવ નથી.

ઈન્ડ એએસ ૧૧૫ 'ગ્રાહકો સાથેના કરાર મારફતની આવક' સંદર્ભમાં ભારતની ચાર્ટર્ડ એકાઉન્ટન્ટ ઈન્સ્ટિટ્યૂટ દ્વારા તેમના પબ્લિકેશન 'ભારતના એકાઉન્ટિંગ ધોરણો (ઈન્ડ એએસ) ૧૧૫' પર હેતુસિદ્ધિ માહિતી, ગ્રાહકો સાથેના કરાર મારફતની આવક' મારફત જારી કરાયેલ ભારતના એકાઉન્ટિંગ ધોરણો ઈન્ડ એએસ ગ્રાહકો સાથેના કરાર મારફતની આવકની માર્ગદર્શિકા પ્રમાણે અને ઈન્ડ એએસ ૨૦ 'ગવર્નમેન્ટ ગ્રાન્ટ્સ'ની સુસંગતતામાં રહીને નિકાસ પોલિસીઓનો રકમને કાપકાજ મારફતની આવક માંથી અન્ય આવકમાં નવેસરથી વર્ગીકૃત કરાયું છે. આ ફરીથી વર્ગીકરણને કારણે નોંધાયેલી કુલ આવક પર અથવા ટેક્સ સમયગાળા માટેના વેરા પહેલાના નફા પર કોઈપણ અસરકારક નથી.

૯) ૩૧ માર્ચ ૨૦૧૯ ના પૂરા થયેલા વર્ષ અને ત્રિમાસિક ગાળા માટેના એકંદર નાણાકીય પરિણામોમાં દાંડાવાયેલ વધારા અને માંડવાળા ખર્ચોમાં કંપનીની અમેરિકાનિય સબસિડીઅરીના ચોપડામાં ઉલ્લેખાયેલ નોંધકર્ણ અનુસાર થયેલાં કારણે રૂપિયા ૮૮૬.૬૨ લાખની રકમનો સમાવેશ કરાયો છે. આ થયેલાં કારણે, ૩૧ માર્ચ ૨૦૧૯ ના પૂરા થયેલા વર્ષ અને ત્રિમાસિક ગાળા માટેના વેરા પૂર્વનો કન્સોલિડેટેડ નફો રૂપિયા ૮૮૬.૬૨ લાખ ઓછો આવ્યો છે.

૧૦) ઉત્પાદનના સમયગાળા માટેના આંકડા, જરૂર પડી છે ત્યાં ફરીથી વર્ગીકૃત/નવેસરથી ગોઠવવામાં આવ્યા છે.

એડીએફ ફૂડ્સ લિમિટેડ માટે

બિમલ કક્કર

ચેરમેન, મેનેજિંગ ડિરેક્ટર અને સી.ઈ.ઓ.

સ્થળ : મુંબઈ



ADF Foods Limited

Formerly known as American Dry Fruits Limited

CIN: L15400GJ1990PLC014265,

Reg office: 83/86, G.I.D.C Industrial Estate, Nadiad - 387001, Gujarat,

Tel: +91 268 2551381/82, Fax: +91 268 2565068,

Corp Off: Marathon Innova B2-G-1, Ground Floor, G.K. Road, Lower Parel, Mumbai - 400013, INDIA.

Tel: +91 22 261415555, Fax: +91 22 61415577, E-mail: info@adf-foods.com,

Website: www.adf-foods.com

EXTRACT OF THE STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2019

₹ in lacs

Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
	Quarter ended 31-03-2019	Corresponding Quarter ended 31-03-2018 in previous year	Year to date figures for current period ended 31-03-2019	Year to date figures for previous period ended 31-03-2018	Quarter ended 31-03-2019	Corresponding Quarter ended 31-03-2018 in previous year	Year to date figures for current period ended 31-03-2019	Year to date figures for previous period ended 31-03-2018
	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
Total income from operations (net)	5,718.10	4,940.53	20,154.95	18,239.94	6,927.27	6,140.75	24,548.88	21,959.07
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,535.62	962.78	4,399.63	3,080.34	640.57	854.92	3,773.26	3,206.20
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,535.62	962.78	4,399.63	3,080.34	640.57	854.92	3,773.26	3,206.20
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,037.03	766.36	3,047.73	2,222.37	316.58	688.03	2,533.46	1,807.32
Total comprehensive income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)]	1,113.65	556.75	3,202.56	1,713.03	319.62	387.21	2,743.56	1,177.38
Equity Share Capital (Face value ₹ 10/- per share)	20,02,27,190	21,20,14,610	20,02,27,190	21,20,14,610	20,02,27,190	21,20,14,610	20,02,27,190	21,20,14,610
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	19,003.09	18,684.78	-	-	15,142.36	15,283.05
Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -								
Basic	5.05	3.61	14.84	10.48	1.54	3.25	12.34	8.52
Diluted	5.05	3.61	14.84	10.48	1.54	3.25	12.34	8.52

Notes:

- The above results published in accordance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on May 22, 2019. The financial results are in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2016 and the Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2017.
- The statutory auditors, Kalyaniwella & Mistry LLP have issued report with unmodified opinion on the financial results.
- The figures for the quarters ended March 31, as reported in these results are the balancing figures between audited figures in respect of the years ended March 31, and the published year to date figures up to the end of the third quarter of the relevant financial years. Also the figures up to the end of the third quarter had only been reviewed and not subjected to audit.
- Sales for the quarter ended March 31, 2019 and quarter ended December 31, 2018 is net of Goods and Services Tax (GST). The net revenue from operations (net of GST / excise duty) as applicable are stated below:

Particulars	STANDALONE					CONSOLIDATED				
	Quarter ended		Year to date figures			Quarter ended		Year to date figures		
	March 31, 2019	Dec 31, 2018	March 31, 2018	March 31, 2019	March 31, 2018	March 31, 2019	Dec 31, 2018	March 31, 2018	March 31, 2019	March 31, 2018
Income from sale of products	5,196.15	4,692.32	4,426.25	18,749.90	16,378.83	6,408.67	5,859.87	5,637.68	23,143.50	20,102.47

- The Chief Operating Decision Maker (CODM) evaluates the performance of the Company based on revenue and operating income in one segment, i.e. "Processed food". Accordingly, as per AS-108, the company has only one business segment and hence segment information has not been separately disclosed.
- The Consolidated financial statement has been prepared in accordance with Indian Accounting Standards Ind AS-110 "Consolidated Financial Statements". Consolidated Financials Statements of the Company includes the financial statements of its Wholly Owned Subsidiaries, ADF Foods (India) Limited & ADF Foods (UK) Limited and its step-down subsidiaries viz ADF Holdings (USA) Limited and ADF Foods (USA) Limited. The financial results of the subsidiary Companies have been regrouped and rearranged, wherever necessary.
- Other income and other expenses above includes net foreign exchange gain and loss respectively for each reporting period as under:

Net exchange gain / loss	STANDALONE					CONSOLIDATED				
	Quarter ended		Year to date figures			Quarter ended		Year to date figures		
	March 31, 2019	Dec 31, 2018	March 31, 2018	March 31, 2019	March 31, 2018	March 31, 2019	Dec 31, 2018	March 31, 2018	March 31, 2019	March 31, 2018
Other income	-	-	218.70	-	938.59	-	-	195.27	-	928.64
Other expense	68.24	339.34	-	99.75	-	52.86	339.23	-	84.25	-

- Effective April 1, 2018, the Company has adopted Ind AS 115 - 'Revenue from Contracts with Customers' using the modified retrospective application approach. The Standard is applied retrospectively using the cumulative effect method only to contracts that are not completed as at the date of initial application and the comparative information is not restated in the Standalone financial results. The adoption of the Standard did not have any material impact on the Standalone financial results for the quarter and year ended March 31, 2019. Consequent to guidance issued by the Institute of Chartered Accountants of India on Ind AS 115 "Revenue from Contracts with Customers", vide its publication "Education Material on Indian Accounting Standard (Ind AS) 115, Revenue from Contracts with Customers" and in compliance with Ind AS 20 "Government Grants", the amount of export incentives have been reclassified from "Other Operating Revenues" to "Other Income". These reclassifications do not have any impact on the reported Total Income or on the Profit Before Tax for all the periods.
- Depreciation and Amortisation expense in consolidated financials for the quarter and year ended March 31, 2019, includes an amount of ₹ 986.62 Lakhs on account of impairment of certain brands held in the books of its US subsidiary company. As a result of such impairment, the consolidated Profit Before Tax for the quarter and year ended March 31, 2019 is lower by ₹ 986.62 Lakhs.
- Figures for the previous periods have been reclassified/re-grouped, wherever necessary.

For ADF Foods Limited

Bimal Thakkar

Chairman, Managing Director & C.E.O.
DIN: 00087404

Place: Mumbai
Date: May 22, 2019

